[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __.__.2012      № _____

	О реорганизации муниципального бюджетного  образовательного учреждения «Мольковская основная    общеобразовательная

школа»     Кардымовского  района

Смоленской области

  Руководствуясь частью 2 статьи 34  Закона Российской Федерации «Об образовании», Постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 17.04.2012 № 0207 «Об утверждении Комплекса мер по модернизации общего образования муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2012 – 2015 гг.», Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
пос т ановляет:

 1. Реорганизовать муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Мольковская основная общеобразовательная школа» Кардымовского района Смоленской области в муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Мольковская начальная школа – детский сад» Кардымовского района Смоленской области.

2. Отделу образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области(В.В. Азаренкова) произвести необходимые организационно-правовые мероприятия по реорганизации школы.

         3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.М. Дедкову.

         4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
	Исполняющий полномочия Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район»Смоленской области
	 С.В. Ануфриев

Отп. 1 экз. - в делоРазослать:  Отдел образования  - 1, газета,
финуправление, МБОУ «Мольковская
основная школа»
Исп. Начальник Отдела образования

В.В. Азаренкова

тел.(848167)  4 – 21 - 56

26.04.2012

Визы:

Заместитель Главы                              С.М. Дедкова

Управляющий делами                         И.А. Дмитриева

Главный специалист                            О.В. Гронская

Рег. № П-0335 от 26.04.2012, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации муницип образ ""Кардымовский р-н"" Смол обл" 03.05.2012 15:06:13, Распечатал________________